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Horten – Sandefjord – Tønsberg 
Bekkestua – Hamar – Sarpsborg 
Fredrikstad – Sandvika

Historien
Historien om Pizzanini begynte da en ung siviløkonom åpnet sin første  
Pizzanini-restaurant i Tønsberg i november 1972. På den tiden var det kun  
en annen restaurant som var etablert i Norge med tilsvarende mattilbud.  
Pizza hadde de færreste hørt om. På den tiden var det mange som var skeptiske 
til en restaurant uten sausenebb og koteletter. Ja, mange regelrett lo av ideen. 
Men dette skremte ikke gründeren av Pizzanini. Virksomheten ble en  
umiddelbar suksess. Det var køer foran inngangen hver eneste dag.  
Pizzanini måtte ansette dørvakter for å holde orden. 

Pizzanini etablerte seg videre. Nå er Pizzanini en restaurant kjede med  
restauranter i mange byer i Østlandsområdet. Du finner Pizzanini i Horten,  
Hamar, Sandefjord, Tønsberg, Sarpsborg, Bekkestua, Sandvika og Fredrikstad.

Pizza er et spennende produkt. Pizza fra Pizzanini lages etter en helt spesiell  
og hemmelig oppskrift. Original tomatsaus, hjemmelaget pizzadeig og en  
suksessfull kombinasjon av toppinger skiller våre pizza fra konkurrentenes. 
Denne uttalelsen stemmer overens med hva kunder mener. I 1999 var Pizzanini 
i Sandefjord kåret til beste pizza i byen. 

Pizzaninis meny har flere forskjellige kombinasjoner av topping. En av de viktigste 
oppgave for Pizzanini er å reagere raskt på endringer i trender i markedet og 
tilpasse våre produkter til endringer i samfunnet generelt. I tillegg har Pizzanini 
pizza med glutenfri bunn på sin meny. Selv om salget på denne type pizza ikke 
er stor, følger Pizzanini et ansvar, slik at de som ikke tåler melprodukter også 
kan nyte pizza. 

Pizzanini er sterkt engasjert i det lokale samfunnet.  Pizzanini støtter flere 
lokale idrettslag og forskjellige ungdomsorganisasjoner. Gjennom 30 år har 
Pizzanini sponset over 100 idrettsarrangementer over hele landet og er stolt  
av og vært en del av lokalsamfunnets utvikling. 

Siden oppstarten har tusenvis av mennesker kunnet nytte Pizzaninis  
satsing på kvalitet og miljø. Vi håper at du vil gjøre det samme. 
Velkommen til Pizzanini.
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